
 

 

                                                                                                  
         
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                      
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 024-03/22-03/7 
URBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 29. ožujak 2022. godine 
 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina" broj 

09/09. i 09/10 – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), a u 
svezi sa člankom 69.stavak 4. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj 
84/21.) i  člankom 22. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom („Narodne novine“ broj 
50/17., 84/19. i 14/20. - Rješenje USRH), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj 
dana 29. ožujka 2022. godine, donijelo je  

 
 

ZAKLJUČAK  
o prihvaćanju  Izvješća o radu davatelja javne usluge za 2021. godinu 

 
I. 

 
Prihvaća se Izvješće o radu davatelja javne usluge prikupljanja komunalnog otpada TD 1. 
MAJ  d.o.o. Labin  za  2021. godinu. 
 

II. 
 

Obrazac Izvješća iz točke I. ove Odluke dostavlja se Ministarstvu gospodarstva i održivog 
razvoja u excel formatu elektronskom poštom na statistike.otpada@mingor.hr. 
 

III. 

 

Ovaj Zaključak i Izvješće iz točke I. ove Odluke objavljuju se u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 

 
                                              PREDSJEDNICA 
                                              Gradskog vijeća 

 
                                               Eni Modrušan 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:statistike.otpada@mingor.hr

